
Pos
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

494
25

178
57
70

240
228
266
493
123
496

Name

MULLER Werner
ŠPINDLER Miha
HROVATIN Borut
TEPUŠ David
KUTIN Gorazd
BUCAJ Uroš
GORŠEK Marko
BLEJC Anže
ŽUGIČ Franci
HASKIČ Munib
ROBEK Gregor

Laps

34
32
31
31
30
30
29
29
28
26
13

Total Tm
2:01:46.427

2:00:27.178

2:00:07.779

2:01:05.528

2:00:34.981

2:02:03.756

2:02:02.071

2:02:28.408

2:00:05.808

2:03:17.988

2:01:29.563

Diff

2 Laps

3 Laps

3 Laps

4 Laps

4 Laps

5 Laps

5 Laps

6 Laps

8 Laps

21 Laps

Gap

2 Laps

1 Lap

57.749

1 Lap

1:28.775

1 Lap

26.337

1 Lap

2 Laps

13 Laps

Best Tm
3:22.611

3:28.887

3:35.523

3:43.180

3:50.211

3:58.155

3:58.852

3:58.072

3:59.457

4:30.407

3:58.079

Motor
KTM

Husqvarna

KTM

Husaberg

KTM

KTM

KTM

Yamaha

KTM

KTM

KTM

Klub
Avstrija

Sport klub Peca

ŠD Pletenka

Enduro klub Koper

Enduro klub Koper

Motokros društvo Mach5

AMD Radovljica

Enduro klub Koper

Points

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

Sorted on Laps

Margin of Victory
2 Laps

Avg. Speed
67,009

Best Lap Tm
3:22.611

Best Speed
71,072

Best Lap by
494 - MULLER Werner
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Merjenje časa: I.Nemčić
Direktor dirke: S. Košir

Predsednik žirije: S.Vesenjak
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CROSS COUNTRY - AJDOVŠČINA
PROFI E2 i E3, SPORT E2 i E3, AMATER

Dirka

PROFI E3

KTM Seles poligon 4,000 Km

19.5.2012 10:00


